
ВЕСТИ
Арамильские

№ 63 (1400) 01.12.2021
18

Извещение 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа (далее – 
КУМИ АГО), в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации информи-
рует о возможности предоставления в собственность (за плату) для ведения садоводства земельного 
участка площадью 666 кв. м из земель населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 
66:33:0301001, по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Арамильский городской округ, 
поселок Арамиль.

Обременения и ограничения на земельном участке не зарегистрированы. 
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, 
в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать в письменной 

форме заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка.
Ознакомление со схемой расположения земельного участка в соответствии с которой предстоит об-

разовать земельный участок, осуществляется по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 23, в рабочие дни с 08.00 по 17.00, обеденный перерыв с 12.00 по 
13.00.

Дата окончания приема заявлений - 30.12.2021 (30 дней со дня опубликования), заявления принима-
ются КУМИ АГО при личном обращении заявителя (представителя заявителя) в рабочие дни по адресу: 
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 23, 

с 08.00 по 17.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 по 13.00, 
тел. +7 (343) 3853286.
К заявлению необходимо приложить копию документа, удостоверяющего личность заявителя, являю-

щегося физическим лицом, либо копию документа, удостоверяющего личность представителя заявите-
ля, а так же копию документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя.

Комитет по управлению муниципальным имуществом сообщает, что в извещении, опубликованное 
в газете № 62 от 24.11.2021, допущена техническая ошибка в Лоте № 1. Лот № 1 считать в следующей 
редакции:

Лот № 1. Транспортное средство – мусоровоз, марка, модель: КО-440В, год изготовления 2010, иден-
тификационный номер (VIN) XVL483206A0000081, цвет кузова: оранжевый, мощность двигателя: 280 
л. с., рабочий объем двигателя: 11760 куб. см, тип двигателя: дизель, разрешенная максимальная масса: 
20500 кг, масса без нагрузки: 12950 кг.

Начальная цена: 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Размер задатка - 20% начальной цены – 190 000 (сто девяносто тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены – 47 500 (сорок семь 
тысяч пятьсот) рублей.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.11.2021 № 613

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
28.09.2020 № 435 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицами 

Мира –Чапаева – Комсомольская – Малышева в городе Арамиль Арамильского городского округа 
Свердловской области»

В целях исправления технической ошибки, дублирования каталога координат земельного участка 
(Участок № 377:ЗУ3), руководствуясь статьей  31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в Каталог координат земельных участков (приложение № 4)  постановления 
Администрации Арамильского городского округа от 28.09.2020 № 435 «Об утверждении проекта меже-
вания территории, ограниченной улицами Мира –Чапаева – Комсомольская – Малышева в городе Ара-
миль Арамильского городского округа Свердловской области», утвердив лист 12 в следующей редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Адми-
нистрации Арамильского городского округа  Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко 

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 27 октября 2021 года № 03/2

О внесении изменений и дополнений в Устав Арамильского городского округа

В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодей-
ствии коррупции», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Феде-
ральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

Официально


